
Sociaal-culturele verenigingen 
  

• ACV RUISBROEK  

 

• ACV SINT-LUTGARDIS/ZUUN  

 

• ACV VLEZENBEEK  

 

• BEDRIJFSGILDE SINT-PIETERS-LEEUW  

 

• CURIEUS  

 

• DANSGROEP TIRKEDI  

 

• DANSGROEP ZONNEBLOEM    

 
 

Jan Vandensteen 
Kleine Brugstraat 29 
1601 Ruisbroek 

 02 377 64 99 

Guido Paesmans  
Pater Damiaanlaan 23/1  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 377 59 87 - 0476 43 98 26 
 guido.paesmans@telenet.be 

André Van Lathem  
Postweg 37  
1602 Vlezenbeek 

 02 569 74 98 
 andre.vanlathem@skynet.be 

Bart Keymolen  
Konijnenstraat 82  
1602 Vlezenbeek 

 0478 21 29 89 
 bart.keymolen@hotmail.com 

Lucia Dewit   
Elingenstraat 1a  
1600 Oudenaken 

 0478 21 29 89 
 dewit.lucia@gmail.com 

Christine Van de Steene  
Eiklaan 22 
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 0497 82 21 39 
 chrisvdsteene@gmail.com  
 http://www.tirkedi.be 

Rita Holbrecht 
Brusselbaan 302  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 377 05 97 
 jpritabulte@skynet.be  
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• DAVIDSFONDS SINT-PIETERS-LEEUW  

 

• DAVIDSFONDS VLEZENBEEK/SINT-LAUREINS-BERCHEM      

 

• DE VERENIGDE AARDBEIKWEKERS       

 

• VZW VLAAMSE WERKGROEP DE VREDE  

 

• VRIENDENKRING VAN DE ZIEKENHUISCLOWNS 

 

• FEESTCOMITE HOEBEL VZW 

 

• FEMMA CENTRUM 

 

• FEMMA RUISBROEK  

Hugo Desmeth  
Frans Weyenbergstraat 4  
1600 Oudenaken 

 02 305 42 34 
 Hugo.desmeth@telenet.be 

Marc Stiens  
Schrienstraat 23  
1602 Vlezenbeek 

 02 569 75 32 
 marc.stiens@skynet.be  

Arthur Schoukens  
Postweg 256 
1602 Vlezenbeek 

 

Gust Crabbe  
Smidsestraat 12  
1602 Vlezenbeek 

 02 532 01 74  
 gust.crabbe@telenet.be 
 www.devredevlezenbeek.be 

Lieve Steens  
Watermolenlaan 10  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 377 21 03  
 Lievesteens007@hotmail.com 

Gerrit Decock 
Rekerstraat 9 
1602 Vlezenbeek  

 0499 58 49 32 
 gerritdecock@telenet.be 

Jeanine Schets 
Hoogstraat 14 
1600 Sint-Pieters-Leeuw  

 02 377 99 76 
 jeschets@gmail.com 

Patricia Defossez  
Gieterijstraat 4  0474 36 07 54 

mailto:Hugo.desmeth@telenet.be
mailto:marc.stiens@skynet.be
mailto:gust.crabbe@telenet.be
http://www.devredevlezenbeek.be/
mailto:Lievesteens007@hotmail.com
mailto:gerritdecock@telenet.be
mailto:jeschets@gmail.com


 

• FEMMA ZUUN  

 

• FERM RINK  

 

• FERM OUDENAKEN/SINT-LAUREINS-BERCHEM  

• FERM VLEZENBEEK  

 

• FOTO- EN DIACLUB OPEN VIZIER 

 

• FOTOCLUB PIXLEEUW 

• GEMENGD KOOR ALAUDA  

 
 
 

1601 Ruisbroek   defossez.patricia@gmail.com  

Hilde Limbourg  
G.Wittouckstraat 217  
1600 Sint-Pieters-Leeuw  

 02 377 02 39 - 0498791972 
 gltthilda@gmail.com  

Luce Vanderschueren  
Kareeloven 10  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 377 87 50 
 lucevanderschueren@hotmail.com 
 http://www.kvlv.be  

Hilde Vermaesen   
J. Vandersteenstraat 15  
1600 Oudenaken 

 02 522 22 16 
 Hilde.vermaesen@telenet.be 
 http://www.kvlv.be   

Anny Van Cutsem  
Rekerstraat 47  
1602 Vlezenbeek 

 02 532 15 82 
 vcanny@hotmail.com 
 http://www.kvlv.be  

Martin Vandeweyer  
Doylijkstraat 125  
1701 Itterbeek 

 0478 33 32 98 
 martin.vandeweyer@skynet.be 

Patrick Dedoncker  
Brusselbaan 102  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 0477 54 80 00 
 patrick.dedoncker1@telenet.be   

Walter Duprez 
Hazeveld 4 
1600 Oudenaken 

 02 532 51 80 
 walter.duprez@telenet.be 
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• GEZINSBOND SINT-PIETERS-LEEUW  

 

• JEUGDFANFARE ARS NOVA 

 

• KAR.TJEE VZW  

 

• KATHOLIEKE VERENIGING VOOR GEHANDICAPTEN  

 

• KLEUR & ZANG 

 

• KONINKLIJKE FANFARE DE WARE EENDRACHT  

 

• KONINKLIJKE HARMONIE ONS HUIS RUISBROEK  

 

• KONINKLIJKE HARMONIE SINTE-LUTGARDIS 

Herman Debremaeker  
Gaspeldoornlaan 24  
1600 Sint-Pieters-Leeuw  

 02 305 68 44 
 herman.debremaeker@pandora.be 
 http://www.gezinsbond.be/sint-pieters-leeuw 

Willy Speltens  
Victor Nonnemanstraat 32 a  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 377 46 15 - 0498 25 91 24 
 willy.speltens@telenet.be   

Jolan Dekempeneer  
 
  

 0473 56 74 95 
 jolan_d_k@hotmail.com  

Greta Meert  
Garebaan 4  
1600 Sint-Pieters-Leeuw  

 02 377 19 44 
 meertgreta@gmail.com   

Guillaume Govers  
Bezemstraat 273  
1600 Sint-Pieters-Leeuw  

 02 377 14 47  

Pierre Walravens  
Schaliestraat 13 bus 5  
1602 Vlezenbeek 

 02 567 96 69 
 walravensvellemans@skynet.be 

Kristina Spletinx  
Ter Borcht 40  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 harm.onshuis@pandora.be 

Dirk Goossens   0478 22 92 62 
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• KONINKLIJKE MUZIEKVERENIGING SINT-CECILIA VZW  

 

• KOOR SINT-LUTGARDIS - ZUUN  

 

• KUNSTKRING VZW DE MERSELBORRE  

 

• KUNSTKRING PRO ARTE NEGENMANNEKE  

 

• KUNSTKRING LEEUWART SINT-PIETERS-LEEUW  

 

• KWB RINK  

 

• KWB VLEZENBEEK   

Leeuwerikstraat 9  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 khslzuun@gmail.com 
 www.harmoniezuun.be 

Willy Speltens  
Victor Nonnemanstraat 32 a  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 377 46 15 – 0498 25 91 24 
 voorzitter@cecilialeeuw.be 
 http://www.cecilialeeuw.be 

An Hoornaert  
Populierenlaan 18  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 377 34 92 

Patrick Bardyn  
Frans Weyenbergstraat 2  
1600 Oudenaken 

 02 532 51 67 
 patrick.bardijn@telenet.be 

William Clerinx  
Jasmijnlaan 3 
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 378 08 06 
 clerinx@telenet.be 

Tom Feyen 
Populierenlaan 9 
1600 Sint Pieters Leeuw 

 feyen.beirens@skynet.be 

Hubert Avaux 
Galgstraat 224 
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 0471 32 23 94 
 avaux.hubert@gmail.com 

Filip De Bakker  
Jan De Trochstraat 52/1 
1703 Schepdaal 

 0496 23 83 51 
 Filip.de.bakker@gmail.com 
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• KWB ZUUN  

 

• LANDELIJKE GILDE OUDENAKEN/SINT-LAUREINS-BERCHEM  

 

• LANDELIJKE GILDE VLEZENBEEK 

 

• LANDELIJKE GILDE LEEUW 

 

• MARKANT SINT-PIETERS-LEEUW  

 

• NATUURPUNT LEEUWSE NATUURVRIENDEN  

 

• ON-OFF STAGE 

 

• OPEN ATELIER 

Yves Adriaens 
Pater Damiaanlaan 13 
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 378 13 07 - 0476 67 14 88 
 Yves.Adriaens@telenet.be    

Steve Van Nechel 
Brabantsebaan 412 
1600 St-Laureins-Berchem 

 0478 42 71 06 
 steve.van.nechel1@telenet.be   
 http://oudenaken-st-l-

berchem.landelijkegilden.be/ 

Kris Van Cutsem 
Postweg 92  
1602 Vlezenbeek 

 02 569 07 66 
 Kris.van.cutsem@verz.kbc.be 

Raymond Stiens 
J. B. Cardijnstraat 18b 
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 356 17 97 
 raymondstiens@hotmail.com  

Rita Donvil  
Esdoornlaan 15  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 377 90 03 -  0473 79 44 22 
 rita.donvil@telenet.be   
 http://www.markantvzw.be/sintpietersleeuw  

Geert Cromphout  
Edward De Baerdemaekerstraat 81  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 377 66 26 
 geert.cromphout@telenet.be 

 http://www.natuurpuntleeuwsenatuurvrienden.be 

Sarah Van Hassel  
Bergensesteenweg 106D Bus 9 
1600 Sint-Pieters-Leeuw  

 0473 80 83 83 
 sarahvanhassel@gmail.com  
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• PAROCHIAAL ZANGKOOR VLEZENBEEK 

 

• PAROCHIEKOOR JAN RUUSBROEC 

 

• PASAR SINT-PIETERS-LEEUW 

 

• RIVERBOOTS COUNTRY 

 

• RODE KRUIS VLAANDEREN afdeling Sint-Pieters-Leeuw 

 

• ROTARYCLUB SINT-PIETERS-LEEUW  

 

• SCHOLA GREGORIANA SAINNENSIS 

Hilde Van Impe  
Topstraat 68  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 0488 28 76 94 
 hvanimpe@telenet.be 

Luc De Coster  
Bergensesteenweg 97/31  
1500 Halle 

 02 305 41 83 
 luc.de.coster@pandora.be 

Paulette Van Reisen  
Vredelaan 26 
1601 Ruisbroek 

 02 377 06 90  

Ann De Ridder  
Garebaan 29 
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 331 16 89 
 ann-de-ridder@skynet.be  
 http://www.pasar.be/st-pieters-leeuw 

Anne-Marie  Cosyns 
Mollemstraat 75 
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 riverbootscountry@gmail.com  
 https://riverbootscountry.wixsite.com/home 

Luc De Tobel  
J. Dambrestraat 82  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 378 20 43 
 voorzitter@sint-pieters-leew.rodekruis.be 
 http://sint-pieters-leeuw.rodekruis.be 

Jo Heremans 
Frans Vanderstee,straat 16 
1750 Lennik 

  0477 52 66 68  
  jo.heremans@icloud.com   

Hugo Casaer  
Kraakbessenlaan 17  
1652 Alsemberg 

  02 380 23 14 - 0474 32 22 08 
 hugo.casaer@gmail.com   
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• SCRABBLECLUB NEGENHOF  

 

• SMILE TO ME VZW  

 

• SPECIAALCLUB ROOFVOGELS VLAAMS-BRABANT BIRDS OF HEAVEN VZW  

 

• 'T EI  

 

• TONEELKRING DOOR EIGEN WERK STERK  

 

• TONEELGROEP KATO  

 

• VZW (T)ROTS  

 

• VLAAMSE VLEUGELS 

Camille Vetsuipers  
Laekebeeklaan 57/8  
1601 Ruisbroek 

 02 377 57 86 
 camillevetsuipers@telenet.be 

Nathalie Rahoens 
Tobie Swalusstraat 12a  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 0477 64 28 74 
 nathalie.rahoens@smiletome.be    
 www.smiletome.be  

Johan Desmet 
Victor Maloustraat  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 0494 73 60 63 
 johan@birdsofheaven.be   
 www.birdsofheaven.be  

Lidia Defossez  
Zeypestraat 31  
1602 Vlezenbeek 

 02 452 35 08  
 guido.lidia@gmail.com 

Luc Van Diest 
Boomkwekerijstraat 29 
1601 Ruisbroek 

 02 378 32 15 
 luc.van_diest@proximus.be 

Rita Donvil  
Esdoornlaan 15  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 377 90 03 -  0473 79 44 22 
 rita.donvil@telenet.be   

Nathalie Derauw  
Van Cotthestraat 114/6  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 0485 16 69 78 
 vzwtrots@gmail.com    

Guido Vanbelle   02 378 04 98 
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• VRIJE VOGELKWEKERS  

 

• VROUW & MAATSCHAPPIJ SINT-PIETERS-LEEUW  

 

• GEMEENTELIJKE WERKGROEP STREEK- EN VOLKSKUNDE 

 

• ZANGENSEMBLE AKKOORD 

 

• SAMANA RUISBROEK  

 

• SAMANA ZUUN - SINT-LUTGARDIS   

 

• SAMANA VLEZENBEEK  

Weerstandsplein 7  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 guido.vanbelle@telenet.be 

Etienne Bautmans  
Vorstsesteenweg 56  
1601 Ruisbroek  

 02 377 95 67 

Katrien Monteyne  
Bezemstraat 3  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 0495 04 17 82 
 katrienmonteyne@yahoo.co.uk   

Jan De Backer 
Esdoornlaan 21  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 226 87 24 
 jan.de.backer@bipt.be 

Sarah Van Obberghen 
Grensbeekweg 6bus 2 
1600 Sint-Pieters-Leeuw 
  

 0475 56 20 40 
 sarahvanobberghen@gmail.com  
 http://www.zangensemble-akkoord.be 

 

Jan Vandensteen  
Kleine Brugstraat 29  
1601 Ruisbroek 

 02 377 64 99 

Monique Swaelens  
F. Timmermansstraat 62/2 
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 378 23 68 

Josée Drobé  
Konijnenstraat 86  
1602 Vlezenbeek 

 02 569 11 77 
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• SAMANA NEGENMANNEKE  

 

• STREEKGIDSEN ZUID-WEST-BRABANT  

 

Elise Ceuppens  
Kloosterbergstraat 12  
1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 02 378 39 26 
 elise.verhegge@telenet.be 

Guido Dieudonne  
Brusselsestraat 1G 
1750 Lennik 

 02 532 59 11 
 guido.dieudonne@yucom.be 
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